
UCHWAŁA NR XLVII.451.2018
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z  2017 r. poz. 1875,  poz. 2232,  z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 ust.4 i art. 212 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62), po wysłuchaniu 
Komisji Gospodarki Gminnej Finansów  i  Budżetu – Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje :

§ 1. 1.  Zwiększyć dochody                                                                                              1 552 469,05  zł  

- Dz.600 , rozdz. 60016 § 6330                                                                                     350 449,82 zł Z tytułu 
dofinansowania drogi Cisowo, Zakrzewo ,Kopnica i Drozdowo

- Dz. 756, rozdz. 75615 § 0310                                                                                     370 540,00 zł Z tytułu 
podatku od nieruchomości

- Dz. 758, rozdz. 75801 § 2920                                                                                     140 270,00 zł Z tytułu 
subwencji oświatowej

- Dz. 758 , rozdz. 75814 § 2990                                                                                      40 320,00 zł                                            
6680                                                                                    134 659,23 zł  Z tytułu niewykonanych wydatków 
niewygasających

- Dz. 900 , rozdz. 90001 § 0940                                                                                   516 230,00  zł z tytułu zwrotu 
podatku VAT z lat ubiegłych

§ 2. Dokonać przeniesienia dochodów

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6300         -1 398 138,00 zł

- Dz. 600 , rozdz. 60016 § 6330         +1398 138,00 zł Z tytułu dotacji celowej na dofinansowanie  przebudowy 
drogi w Barzowicach

§ 3. 1. Zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           59 645009,23 zł                                                  
w tym: dochody bieżące              51 439 557,87 zł                  dochody majątkowe           8 205 451,36 zł

2) Wydatki                                                                                                           65 364 296,83 zł      w tym : 
wydatki bieżące              44 467 698,78 zł                   wydatki majątkowe         20 896 598,05 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                 który 
pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł     oraz  wolnych środków 
1 532 774,60 zł

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

Id: 63C11807-BF35-4119-8030-84002A0E3304. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Hejno

Id: 63C11807-BF35-4119-8030-84002A0E3304. Podpisany Strona 2



                                                                                                        Załącznik Nr 1 

                                                                                                        Do Uchwały Nr  XLVII.451.2018                                                                                                                  

                                                                                                        Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                        z dnia  24 kwietnia 2018 r 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 

 01008  Budowa i utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 100 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 

600   Transport i łączność 930 769,82 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 240 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 240 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 690 769,82 

  4270 Zakup usług remontowych 340 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 350 449,82 

630   Turystyka 16 500,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 16 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 370 540,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 370 540,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 370 540,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 134 659,23 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 134 659,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 134 659,23 

   Ogółem 1 552 469,05 

 

 

 

 

Id: 63C11807-BF35-4119-8030-84002A0E3304. Podpisany Strona 3



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                          do Uchwały NrXLVII.451.2018 

                                                                                                          Rady Gminy Darłowo 

                                                                                                          z dnia 24  kwietnia 2018 r. 

przeniesienia wydatków 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

630   Turystyka 280 000,00 45 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 280 000,00 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  45 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 280 000,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  40 000,00 

710   Działalność usługowa  40 000,00 

 71035  Cmentarze  40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

85 000,00 220 868,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 75 000,00 220 868,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zad 

 5 868,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00  

  4270 Zakup usług pozostałych sołeckie  15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00  

  6060 Zakupy inwestycyjne jst sołeckie  200 000,00 

 75416  Straż miejska 10 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00  

801   Oświata i wychowanie  20 000,00 

 80101  Szkoła podstawowa  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (SP Kopnica)  20 000,00 

852   Pomoc społeczna 50 000,00  

 85203  Ośrodki wsparcia 50 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00  

  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  25 599,26 

 90015  Oświetlenie ulic, placów ,dróg  16 467,26 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  16 467,26 

 90095  Pozostała działalność  9 132,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  9 132,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 467,26 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jst  40 000,00 

Id: 63C11807-BF35-4119-8030-84002A0E3304. Podpisany Strona 4



 92195  Pozostała działalność 16 467,26  

  6050 Wydatki inwestycyjne jst 16 467,26  

926   Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 

 92695  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia(sołeckie)  5 000,00 

  6060 Zakupy inwestycyjne jst (sołeckie) 5 000,00  

   OGÓŁEM 436 467,26 436 467,26 

 

 

 

Id: 63C11807-BF35-4119-8030-84002A0E3304. Podpisany Strona 5


		2018-05-18T10:14:36+0200
	Grzegorz Hejno




